
M 84-94

MA 74-83

MB 64-73

MC 54-63

MD -oo-53

MK+MJ 95-98

Z 84-94

ZV -oo-83

ZK+ZJ 95-98

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. Heczko Robert 1978 MA Kolokrám-Svijany 0:15:02

2. Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:15:28 0:00:26

3. Zeman Aleš 1980 MA SSC ŽB 0:15:46 0:00:44

4. Würz Martin 1963 MC 0:15:55 0:00:53

5. Zárybnický Aleš 1974 MA BMC 0:16:23 0:01:21

6. Kubí ček Michal 1984 M CykloSki Žitník 0:16:34 0:01:32

7. Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:16:41 0:01:39

8. Zákoutský Petr 1984 M 0:17:28 0:02:26

9. Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:17:39 0:02:37

10. Pavlata Michal 1979 MA 0:17:55 0:02:53

11. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:56 0:02:54

12. Jisl Jaroslav 1973 MB Kidokai kolo 0:18:10 0:03:08

13. Hrubý Michal 1994 M 0:18:13 0:03:11

14. Hrubý Jakub 1998 MK+MJ KC Kooperativa SG 0:18:22 0:03:20

15. Bartoš Jan 1954 MC 0:19:20 0:04:18

16. Říha Ji ří 1953 MD 0:19:48 0:04:46

17. Trojan Miroslav 1972 MB 0:19:57 0:04:55

18. Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:20:09 0:05:07

19. Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:20:32 0:05:30

20. Hofman Rosťa 1972 MB 0:20:43 0:05:41

21. Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:20:54 0:05:52

22. Krsková Andrea 1983 ZV 0:21:22 0:06:20

23. Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:21:49 0:06:47

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2013

VÝSLEDKY

Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013

7 km



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:15:28 100

2. Kubí ček Michal 1984 M CykloSki Žitník 0:16:34 0:01:06 80

3. Zákoutský Petr 1984 M 0:17:28 0:02:00 70

4. Hrubý Michal 1994 M 0:18:13 0:02:45 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1984-1994

M
Časovka na VÍTKOV

30. kv ětna 2013
7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Heczko Robert 1978 MA Kolokrám-Svijany 0:15:02 100

2. Zeman Aleš 1980 MA SSC ŽB 0:15:46 0:00:44 80

3. Zárybnický Aleš 1974 MA BMC 0:16:23 0:01:21 70

4. Pavlata Michal 1979 MA 0:17:55 0:02:53 65

5. Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:20:09 0:05:07 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1974-1983Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 MA7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:16:41 100

2. Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:17:39 0:00:58 80

3. Jisl Jaroslav 1973 MB Kidokai kolo 0:18:10 0:01:29 70

4. Trojan Miroslav 1972 MB 0:19:57 0:03:16 65

5. Hofman Rosťa 1972 MB 0:20:43 0:04:02 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1964-1973Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 MB7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Würz Martin 1963 MC 0:15:55 100

2. Bartoš Jan 1954 MC 0:19:20 0:03:25 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1954-1963Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 MC7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:56 100

2. Říha Ji ří 1953 MD 0:19:48 0:01:52 80

3. Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:20:32 0:02:36 70

4. Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:20:54 0:02:58 65

5. Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:21:49 0:03:53 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1953Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 MD7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Hrubý Jakub 1998 MK+MJ KC Kooperativa SG 0:18:22 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1995-1998Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 MK+MJ7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. Krsková Andrea 1983 ZV 0:21:22 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1983Časovka na VÍTKOV
30. kv ětna 2013 ZV7 km

Pohár cyklist ů Liberecka 2013


